桅杆托架，偏移
??
??????????????????
????
Table 1/2
物料号 订货号 材料 NB/DN 外径  (OD) 孔尺寸  (HS) A
7000250S4 702065 不锈钢  304
(EN 1.4301) 65 76.1 mm 11.11 mm 304.8 mm
Table 2/2
物料号 订货号 B C 静态负载
7000250S4 702065 266.7 mm 87.3 mm 1820N
?
??
???? nVent ???????????????? nVent ??????? www.nvent.com ??????????? nVent ?????????????????????????? nVent
?????????????????????????????????/??????????
We connect and protect
nVent.com/ERICO | 1
??
+1.800.753.9221
?? 1 ?????
?? 2 ?????
??
???
+31 800-0200135
???
+33 800 901 793
??
???
800 1890272
????/???
+31 13 5835404
????
???
+ 86 21 2412 1618/19
???
+61 2 9751 8500
©2026 nVent。所有  nVent 标志和徽标均由  nVent Services GmbH 或其附属公司拥有或授权。所有其他商标均为其各自所有者的财产。 nVent
保留更改规格的权利，恕不另行通知。
本文档由系统生成。
?????????:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/ERICO | 2